
bon de commande
contes illustrés documentaires albums jeunesse

cartes géantes à colorier atlas des mondes imaginaires

les éditions du lumignon - sasu

34 rue du général leclerc - 09 63 57 03 94

commande : lib@editionslumignon.fr

contact@editionslumignon.fr

editionslumignon.fr

n° siret :  828392654 00046

titre prix ttc / ht quantité total

l’extraordinaire 
almanach de la forêt col

les mots doux (des 
sorcières) goldemberg

le bois sans dessus 
dessous ferry/sanoe

automne, une saison chez 
les sorcières goldemberg

hiver, une saison chez les 
sorcières goldemberg

25.00€
23.63€

12.00€
11.34€

15.00€
14.25€

15.00€
14.25€

15.00€
14.25€

 €

€

€

€

€

printemps, une saison 
chez les sorcières gol...

15.00€
14.25€

€

titre prix ttc / ht quantité total

charmantes méchantes
aubert / schmitt

les monts hantés
gosselin

les astres lointains
bee

6.00€
5.67€

6.00€
5.67€

€

€

€

RAISON SOCIALE :  

ADRESSE : 

CODE POSTAL : 		

VILLE : 

GLN :

TELEPHONE :  

MAIL : 

RAPPEL DES CONDITIONS :
remise de 33% sur le prix HT / envois via Prisme pour la province, la Belgique et le Luxembourg / autres librairies : frais de port partagés, franco de port à partir de 6ex 
commandés / expédition dès réception de votre règlement via proforma /  conditions spéciales pour les commandes d’implantation, les commandes relatives à des évènements 
(salons, dédicaces, etc.) : nous contacter

la maison okola
ferry/sanoe

l’insubmersible
almanach de l’océan col

imelda et le roi des gobe-
lins briony may smith

15.00€
14.25€

25.00€
23.63€

10.90€
10.30€

€ €

€

titre prix ttc / ht quantité total

titre prix ttc / ht quantité total

la jungle pépins
ferry/sanoe

15.00€
14.25€

€

été, une saison chez les 
sorcières goldemberg

18.00€
17.01€

€

le royaume sansouci
goldemberg

la forêt des sorcières
goldemberg

6.00€
5.67€

6.00€
5.67€

€

€

NON DISPONIBLE
RÉIMPRESSION EN COURS

le monstre des ronces €

NON DISPONIBLE
PARUTION PROCHAINE

visuel
à venir

inclassables

la gazette des dix ans
col

€

titre prix ttc / ht quantité total

visuel
à venir NON DISPONIBLE

PARUTION PROCHAINE


